

DERMATOLOGIA *i Kosmetologia*

praktyczna

kwartalnik
dla dermatologów
i lekarzy
medycyny
estetycznej

LECZENIE
GRZYBICY
PAZNOKCI

WZORCE
SKURCZU
GŁADZIZNY

DERMABRAZJA
MOŻE WYWOŁAĆ
REPIGMENTACJĘ
ZMIAN BIELACZYCH

KOMPLEKSOWE,
TRÓJWYMIAROWE PODEJŚCIE
DO NATURALNEGO
ODMŁADZANIA

Nowa edycja
Programu
Edukacyjnego
Weź udział
i wygrывaj nagrody!
Szczegóły na str. 73

aktywną systemu Target Nano Peel jest kwas traneksamowy o działaniu antyfibrynolitycznym. Hamuje on syntezę plazminy (stymulowaną przez promieniowanie UV, ciężę, dostęne środki antykoncepcyjne) i nie dopuszcza do powstawania hiperpigmentacji powodowanej przez uwalanie zarówno kwasu arachidonowego (kaskada stanu zapalnego), jak i czynników proangiogenicznych. Ponadto, wykazano jego skuteczność przy leczeniu wszystkich rodzajów melazmy, również naczyńowej.

Jest to piling, który poprawia stan skóry dotkniętej fotostarzeniem, piegami posłonecznymi, trądzikiem i trądzikiem różowatym. System Target Nano Peel składa się z 4 kroków: STEP 1 Korektor ciemnych przebarwień; STEP 2 Korektor przebarwień naczyńowych; STEP 3 Złuszczenie; STEP 4 Liposomowy retinol o wysokim stężeniu.

Sesderma pragnie poinformować Państwa, iż od lutego 2013 r. firma

Surima nie prowadzi dystrybucji produktów Sesderma i Mediderma w województwach zachodniopomorskim, lubuskim oraz dolnośląskim. W tych regionach pracują bezpośredni przedstawiciele producenta, będący do Państwa usług w kwestii szkoleń, prezentacji oraz wszelkich pytań dotyczących oferty firmy Sesderma. Zapraszamy Państwa do kontaktu pod numerem telefonu 22 858 18 47 oraz adresem e-mail: sesdermapolska@sesderma.com.

Sensibio AR BB cream, Sensibio AR Compact, Sensibio H2O AR | Bioderma

Program AR – Kompleksowa pielęgnacja

Skóra naczyńowa jest bardzo wymagająca i sprawia wiele problemów w codziennej pielęgnacji. Przy wyborze kosmetyków do tego typu skóry dobrze jest kierować się tym, aby były przeznaczone do skóry wrażliwej, miały działanie łagodzące i chroniące przed czynnikami drażniącymi. Dlatego też w ofercie Biodermi pojawiły się dodatkowe produkty do pielęgnacji skóry z problemami naczyńowymi: Sensibio AR BB cream (zapobiega pojawianiu się zaczerwienienia i zmniejsza jego intensywność – opatentowany kompleks Rosactiv[®], który bezpośrednio oddziałuje na główny czynnik odpowiedzialny za zaczerwienienie skóry; wyróżnia kolorysty cery, ukrywa zaczerwienienia i przebarwienia bez efektu masek; chroni przed promieniami UV – SPF 30/ UVA 17; dzięki oxonolonom, alantoinie, olejowi kanola ma natychmiastowe działanie łagodzące; nawilża i chroni przed działaniem czynników zewnętrznych; innowacyjna konsystencja dostosowuje się do wszystkich odcieni skóry, nadając jej aksamitną gładkość. Tubka o poj. 40 ml kosztuje ok. 69 zł); podkład w kompaktce Sensibio AR Compact SPF 30/ UVA 16 (odcienie jasny lub ciemny; poj. 10 g, cena ok. 75 zł) oraz

działający łagodząco płyn micelarny Sensibio H2O AR (poj. 250 ml w cenie ok. 48 złotych).

Kremy typu BB „ang. beauty balm” lub „blemish balm” („balsam piękności” lub „balsam przeciw niedoskonałościom”) są nową kategorią w pielęgnacji, która dopiero pojawiła się w Europie i Ameryce. To nowoczesny kosmetyk skupiający w sobie wiele zadań, m.in. zwyczajnego kremu nawilżającego, odżywiającego i regenerującego skórę twarzy oraz podkładu, który rozświetla ją, matuje i tuszuje niedoskonałości.

Tym, co wyróżnia BB, jest łatwość dopasowania się do danego rodzaju skóry oraz unikalny dobór składników. Najczęściej w recepturze BB występują: oleje roślinne (soja, kukurydza, marchew, kiełki pszenicy), które nadają się do wszystkich typów skóry: tłustej, mieszanej, suchej, dojrzałej, wrażliwej, zanieczyszczonej i zmęczonej; masło z orzechów shea, witaminy A, E, C, D, które działają regenerująco, rewitalizująco, rozświetlająco; retinol pobudzający fibroblasty do produkcji kolagenu; bisabolol, który działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie; woski (cera alba, jojoba) dające lekkość i łatwość do aplikacji konsystencje; alantoina działająca na skórę gojąco, antyseptycznie i ułatwiająca gojenie

ran; mikro- i makroelementy oraz filtry przeciwsłoneczne.

Produkty firmy Bioderma dostępne są wyłącznie w aptekach. ■

Nici Aptos | Aesthetic Concept

Hit w medycynie estetycznej

APTOS

Absolutnym hitem są najnowsze modele wchłaniających nici Excellence Visage, Nano Vitis i Nano Spring, firmy Aptos, której właściciel, znany chirurg plastyk dr Marlen Sulamanidze, jako pierwszy, przed 16 laty, opracował wypusty na niciach chirurgicznych, a następnie użył ich do liftingu twarzy, rozpoczynając nową erę w medycynie estetycznej. Dzięki niemu dziś można skutecznie liftingować tkanki, przywracając ich naturalne położenie, nadawać objętość (także ustom), redukować wszystkie typy zmarszczek, w tym także tak trudne jak „zmarszczki palacza”, czy opadające kąki ust, a także biorewitalizować skórę, a wszystko to zaawidując poprzez punkt wkłucia, bez wykluwania na zewnątrz i bez rozcięć, za pomocą atraumatycznej kaniuli. Excellence Visage, Nano Vitis i Nano Spring to ogromne możliwości zabiegowe, bezpieczeństwo pacjenta i wygoda lekarza. ■

